A? Becerro Gótico, f. 78v. Escriba V13.
B. Becerro Gótico, f. 13v. Escriba V1.
C. Becerro Galicano, f. 16v (de C).

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 41, pp. 350-351.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 40, p. 62.
REG. FLÓREZ, ES, XXVI, p. 1001.- LUCAS ÁLVAREZ, Cancillerías astur-leonesas, p.

547.- ZABALZA, Tipología, pp. 342-343.

A?

/ (f. 78v) (Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu presbiter, sic feci unitate uel adera cum
germano meo Albaro abba, et tradidi meo capo uel mea uinea in manus de isto abbate
Albaro uel ad regula Sancte Marie et Sancti Facundi et Primitibi, pro remedio anime me
et testimonio Dei et testamento eterno. Et insuper confirmabi ego, Tellu presbiter, illa
media sinera de Ualle Sorrozanes et illa media de Paubalias ad regule Sancte Marie, que
ibi siant confirmatas perpetim abituras, sicut fecit tio nostro domno Didaco episcopus
cum suos eredes.
Et qui istu meum factu inmutare uoluerit, lumen oculorum amborum perdat,

comunicatio illius irrita sit a diabulo, et pariet a parte regule Sancte Marie ipsas sineras
in ipso territorio duplatas et a parte comitis solidos XXX.
Facta traditio kalendas februarias, in era millesima UIª. Rex Ranemiro (en blanco) et

comite Fredenando Gundesalbizi in Castella.
Didaco Munniozi scripsit (monogramma).

B.

/ (f. 13v) (Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu presbiter, sic feci unitate uel adera cum
Iermano meo Albaro abba, et tradidi caput meum uel uinea mea ad regula Sancte Marię
et Sancti Facundi et Primitibi, pro remedio anime meę et testimonio Dei et testamento
eterno. Et insuper confirmabi ego, Tellu presbiter, illa media senera de Ualle Sorrozanes
et illa media de Paubalias ad regula Sancte Marię, ut sint ibi confirmatas perpetim
abituras, sicut fecit thio nostro domno Didaco episcopo cum suos heredes.
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Et qui istum meum factum inmutare uoluerit, lumen oculorum amborum perdat, et
comunicatjo illius irrita sit a diabolo, et pariet a parte regule Sancte Marię ipsas seneras
in ipso territorio duplatas et a parte comitis solidos XXXª.
Facta traditjo kalendas februarias, in era Tª VIª. Regnante rex Ranimiro, et comite

Fredenando Gundesalbiz in Castella.

C.

<I>n Dei nomine. Ego, Tellus presbiter, sic feci unitatem uel adera cum germano meo
Albaro abbate, et tradidi capud meum uel uineam meam ad regulam Sancte Marie et
Sancti Facundi et Primitiui, pro remedio anime mee, in testimonio Dei et testamento
eterno. Et insuper confirmaui ego, Tellus presbiter, illam mediam sernam de Valle
Sorroçanes et illam mediam de Paualias (sic) ad regulam Sancte Marie, in perpetuum
confirmo, sicut fecit auunculus noster domnus Didacus episcopus cum suis heredibus.
Et qui istud meum factum inmutare uoluerit, lumen oculorum amborum perdat, et